
招标人： 广东铁路有限公司

招标代理： 广州广铁招标代理有限公司

联系人： 陈泽宇

代理联系人： 邬朋朋

联系方式： 0758-6161345

代理联系方式： 13422166260

招标监督机构： 中国铁路广州局集团有限公司工务部

监督电话： 020-61323185

招标公告.pdf

复合枕木（含配套正轨扣件、护轨扣件、精调件）、复合护木、复合枕木（含配套正轨扣件、护轨扣件、精调件）、复合护木、FRP复合材料步行板二复合材料步行板二
次招标次招标

公告简要公告简要

项目名称：项目名称： 复合枕木（含配套正轨扣件、护轨扣件、精调件）、复合护木、FRP复合材料步行板二次招标

项目编号：项目编号： JG2023-3819

本项目采用资格审查方式：本项目采用资格审查方式： 资格后审

项目所在区域：项目所在区域： 广东省肇庆市

投标登记时间：投标登记时间： 2023年7月14日 9时0分~2023年7月18日 16时0分

投标登记方式：投标登记方式： 网上登记

是否允许联合体投标登记：是否允许联合体投标登记： 否

保证金金额保证金金额 (万元万元 )：： 4

最高投标限价最高投标限价 (万元万元 )：： 292.4391

投标人资格条件：投标人资格条件： 见附件

投标人拟担任本工程项目负责人要求：投标人拟担任本工程项目负责人要求： 见附件

使用企业库数据源：使用企业库数据源： 交易集团企业库

开标时间：开标时间： 2023年8月4日 10时0分 - 2023年8月4日 11时0分

开标地点：开标地点： 第09开标室（天润路333号）

投标文件递交时间：投标文件递交时间： 2023年7月28日 9时0分 - 2023年8月4日 10时0分

自助签到日程安排：自助签到日程安排： /

备注：以上为招标公告简要描述，招标公告详细信息请查看“招标公告”附件，具体时间及场地安排可能会因项目的补充、澄清、暂

停等情况发生变更，请各投标人密切留意广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站中公布的本项目日程安排。

附件：

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/B1/7D/CsUnsmSvse2AMNEoABaxs4NqAko674.pdf?fileId=8a45a731894836be01894e4f088c4f6b&attname=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A.pdf

	复合枕木（含配套正轨扣件、护轨扣件、精调件）、复合护木、FRP复合材料步行板二次招标
	公告简要


